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PROTOKÓŁ Nr IX/25 

sesji Rady Gminy Siemyśl, 

która odbyła się 31 stycznia 2025 r.  

w Gminnym Ośrodku Kultury i Bibliotece w Siemyślu 

 

Sesja Rady Gminy Siemyśl rozpoczęła się o godzinie 12:07, a zakończyła się 

o godzinie 13:45. 

Ustawowy skład Rady Gminy Siemyśl wynosi 15 radnych. W obradach sesji 

Rady Gminy uczestniczyło 12 radnych (nieobecni byli radni: Hanna Kiszkiel, Grzegorz 

Pietrasik, Karol Mata). Ponadto w sesji uczestniczyło 12 osób spoza Rady Gminy. Listy 

obecności stanowią załączniki nr 1 - 3 do protokołu sesji.  

Sesję otworzył słowami: „otwieram sesję Rady Gminy Siemyśl” i prowadził 

Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Jacek Pliszka (dalej: Przewodniczący Rady). 

      Sesję protokołowała pracownik Urzędu Gminy Siemyśl Bożena Pieczynko. 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji 

uczestniczy wymagana liczba radnych (kworum) – obrady sesji były prawomocne. 

Następnie powitał wszystkich obecnych i oglądających sesję mieszkańców. 
 

      Przewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad sesji: 

1.   Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.   

2.   Przedstawienie porządku obrad. 

3.   Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

4.   Informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5.   Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6.   Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2025 r.  

      (druk nr 65). 

7.   Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy  

      finansowej Gminy Siemyśl na lata 2025-2030 (druk nr 66). 

8.   Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości  

      gruntowej na rzecz użytkownika wieczystego (druk nr 67). 

9.   Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia   

      międzygminnego dotyczącego zapewnienia wsparcia w mieszkaniu wspomaganym  

      przez Gminę Siemyśl osobom z terenu Gminy Ustronie Morskie (druk nr 68). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłat za miejsca grzebalne na cmentarzach  

      komunalnych położonych na terenie Gminy Siemyśl (druk nr 69). 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków  

      komunikacyjnych na terenie Gminy Siemyśl, warunków i zasad korzystania z nich  

      oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków (druk nr 70). 

12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę akt o utworzeniu samorządowej instytucji  

      kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Siemyślu (druk nr 71). 

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania  

      oraz odwoływania członków Zespołu  Interdyscyplinarnego w Siemyślu (druk nr 72). 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok  

      2025 (druk nr 73). 

15. Wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi. 

16. Zamknięcie sesji. 
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Wójt Gminy Siemyśl Marek Dołkowski (dalej: Wójt Gminy) złożył wniosek o 

wniesienie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy 

Siemyśl do realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na 2025 rok (druk nr 74). 

Wniosek Wójta stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Wniosek Wójta Gminy został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty 

przez Radę Gminy. Protokół głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu  

(głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 
 

Innych wniosków lub uwag dotyczących porządku obrad nie wniesiono. 
 

Rada Gminy będzie obradować zgodnie z następującym porządkiem obrad: 

1.   Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.   

2.   Przedstawienie porządku obrad. 

3.   Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

4.   Informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5.   Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6.   Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2025 r.  

      (druk nr 65). 

7.   Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy  

      finansowej Gminy Siemyśl na lata 2025-2030 (druk nr 66). 

8.   Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości  

      gruntowej na rzecz użytkownika wieczystego (druk nr 67). 

9.   Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia   

      międzygminnego dotyczącego zapewnienia wsparcia w mieszkaniu wspomaganym  

      przez Gminę Siemyśl osobom z terenu Gminy Ustronie Morskie (druk nr 68). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłat za miejsca grzebalne na cmentarzach  

      komunalnych położonych na terenie Gminy Siemyśl (druk nr 69). 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków  

      komunikacyjnych na terenie Gminy Siemyśl, warunków i zasad korzystania z nich  

      oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków (druk nr 70). 

12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę akt o utworzeniu samorządowej instytucji  

      kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Siemyślu (druk nr 71). 

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania  

      oraz odwoływania członków Zespołu  Interdyscyplinarnego w Siemyślu (druk nr 72). 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok  

      2025 (druk nr 73). 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Siemyśl do realizacji Programu  

      „Korpus Wsparcia Seniorów” na 2025 rok (druk nr 74). 

16. Wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi. 

17. Zamknięcie sesji. 
 

 

Punkt 3 porządku obrad – przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

Rada Gminy zajęła się sprawą przyjęcia protokołu poprzedniej sesji. Protokół był 

wyłożony przed sesją do wglądu dla radnych. Nie wniesiono żadnych uwag 

dotyczących protokołu. Protokół poprzedniej sesji został poddany pod głosowanie i 

jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Protokół głosowania stanowi załącznik nr 6 

do protokołu  (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 
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Punkt 4 porządku obrad – informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie 

międzysesyjnym 

Przewodniczący Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 

Stanisław Chabera przedstawił informację dotyczącą pracy Komisji ds. Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego w okresie międzysesyjnym.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał Paszko przedstawił informację 

dotyczącą pracy Komisji Rewizyjnej w okresie międzysesyjnym. 

Pytań lub uwag dotyczących przedstawionych informacji nie zgłoszono. Informacje 

o pracy komisji stanowią odpowiednio załączniki nr 7 i nr 8 do protokołu. 
 

Punkt 5 porządku obrad - informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym 

Wójt Gminy przedstawił informację dotyczącą pracy Wójta Gminy Siemyśl w okresie 

międzysesyjnym.  

 Pytań lub uwag dotyczących przedstawionej informacji nie zgłoszono. 

      Informacja dotycząca pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu. 

Punkt 6 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Siemyśl na 2025 r. 

Skarbnik Gminy Ewelina Maciejewska (dalej: Skarbnik Gminy) przedstawiła  projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zmian w budżetu Gminy Siemyśl na 2025 r. 

(druk nr 65 – załącznik nr 10 do protokołu). Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię 

Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego.  

        Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

        Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zmian w budżetu Gminy Siemyśl 

na 2025 r. został poddany pod głosowanie i  jednogłośnie  przyjęty przez Radę Gminy. 

Uchwała Nr 56/IX/25 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. Protokół głosowania ww. 

uchwały stanowi załącznik nr 12 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 

 

Punkt 7 porządku obrad - podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2025-2030 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2025-2030 (druk nr 

66 - załącznik nr 13 do protokołu. Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji ds. 

Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego.        

       Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

       Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia  wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Siemyśl na lata 2025-2030 został poddany pod głosowanie i  

jednogłośnie  przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 57/IX/25 stanowi załącznik nr 14 

do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 15 do protokołu 

(głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

Punkt 8 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej na rzecz użytkownika wieczystego  



4 

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej na rzecz użytkownika wieczystego (druk nr 67 – załącznik nr 

16 do protokołu). Projekt uchwały uzyskał pozytywna opinię Komisji ds. Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

na rzecz użytkownika wieczystego został poddany pod głosowanie i  jednogłośnie  

przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 58/IX/25 stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Protokół głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 18 do protokołu (głosowanie za 

pomocą urządzeń elektronicznych). 
 

Punkt 9 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia międzygminnego dotyczącego zapewnienia wsparcia w mieszkaniu 

wspomaganym przez Gminę Siemyśl osobom z terenu Gminy Ustronie Morskie 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu Agnieszka Bany (dalej: 

Kierownik OPS) przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia międzygminnego dotyczącego zapewnienia wsparcia w mieszkaniu 

wspomaganym przez Gminę Siemyśl osobom z terenu Gminy Ustronie Morskie (druk 

nr 68 – załącznik nr 19 do protokołu). Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię 

Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego dotyczącego zapewnienia wsparcia w mieszkaniu wspomaganym 

przez Gminę Siemyśl osobom z terenu Gminy Ustronie Morskie został poddany pod 

głosowanie i  jednogłośnie  przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 59/IX/25 stanowi 

załącznik nr 20 do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr  

21 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 
 

Punkt 10 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłat za miejsca 

grzebalne na cmentarzach komunalnych położonych na terenie Gminy Siemyśl 
 

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za miejsca 

grzebalne na cmentarzach komunalnych położonych na terenie Gminy Siemyśl (druk nr 

69 – załącznik nr 22 do protokołu). Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji 

ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego.  

Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za miejsca grzebalne na cmentarzach 

komunalnych położonych na terenie Gminy Siemyśl został poddany pod głosowanie i 

jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 60/IX/25 stanowi załącznik nr 23 

do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 24 do protokołu 

(głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 
 

Punkt 11 porządku obrad – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Siemyśl, warunków i zasad 

korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków  

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Siemyśl, warunków i zasad 

korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków (druk 
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nr 70 – załącznik nr  25  do protokołu). Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię 

Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

       Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

       Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Siemyśl, warunków i zasad korzystania z nich oraz 

ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków został poddany pod 

głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 61/IX/25 stanowi 

załącznik nr  26  do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 

27 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

Punkt 12 porządku obrad – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę akt o utworzeniu 

samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w 

Siemyślu 
 

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Siemyślu Karolina Golik (dalej: 

Dyrektor GOKiB) przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę akt o utworzeniu 

samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w 

Siemyślu (druk nr 71 – załącznik nr 28 do protokołu). Projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

Dyrektor GOKiB odpowiadała na pytanie Radnego Wiesława Hrycenko dotyczące  

możliwości pełnienia zastępstwa przez głównego księgowego. 

Innych uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę akt o utworzeniu samorządowej instytucji 

kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Siemyślu został poddany pod 

głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 62/IX/25 stanowi 

załącznik nr 29 do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 30 

do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 
 

Punkt 13 porządku obrad – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu i 

sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w 

Siemyślu 
 

 Kierownik OPS przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w 

Siemyślu (druk nr 72 – załącznik nr 31 do protokołu). Projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Siemyślu został poddany pod 

głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 63/IX/25 stanowi 

załącznik nr 32 do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 33 

do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 
 

Punkt 14 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Rewizyjnej na rok 2025 
 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał Paszko przedstawił projekt uchwały 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 (druk nr 73 – 

załącznik nr 34 do protokołu). 

Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 
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Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 

2025 został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. 

Uchwała Nr 64/IX/25 stanowi załącznik nr 35 do protokołu. Protokół głosowania ww. 

uchwały stanowi załącznik nr 36 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 
 

Punkt 15 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Siemyśl 

do realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na 2025 rok 
 

Kierownik OPS przedstawiła projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy 

Siemyśl do realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na 2025 rok (druk nr 74 – 

załącznik nr 37 do protokołu). Projekt uchwały uzyskał pozytywna opinię Komisji ds. 

Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Siemyśl do realizacji Programu 

„Korpus Wsparcia Seniorów” na 2025 rok został poddany pod głosowanie i 

jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 65/IX/25 stanowi załącznik nr 38 

do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 39 do protokołu 

(głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 
 

Punkt 16 porządku obrad – wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi 

1. Przewodniczący Rady przedstawił złożone przez Wójta Gminy Siemyśl 

sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, 

mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego za 2024 rok (załącznik nr 40 do protokołu). 

2. Wójt Gminy odpowiadał na pytania radnych: 

1) radnego Grzegorza Łojka dotyczące: 

        - zamontowania progu zwalniającego w miejscowości Kędrzyno, 

        - braku dostatecznej informacji przed końcem 2024 r. na temat odbioru   

          odpadów komunalnych w 2025 r., 

    - remontu drogi w miejscowości Paprocie, 

              - zakupu pojemników do odbioru tekstyliów, odbioru tekstyliów przez       

PSZOK oraz możliwości przekazywania tekstyliów, nadających się do  

dalszego wykorzystania, do pojemników postawionych na terenie gminy  

przez Polski Czerwony Krzyż; 

2) radnego Stanisława Chabery dotyczące: 

   - zgłaszania przez mieszkańców gminy posiadania i potrzeby utylizacji    

     azbestu, 

   - usunięcie drzewa zagrażającego bezpieczeństwu mieszkańców,  

     rosnącego przy drodze gminnej w kierunku bloku, w pobliżu nieruchomości  

     Nr 7 w miejscowości Białokury;  

3)   radnego Wiesława Hrycenko dotyczące zamontowania bramek na boisku w  

     miejscowości Niemierze. 

3.   Wójt Gminy przekazał informacje dotyczące możliwości pozyskania środków  

  finansowych, na realizację przedsięwzięć z zakresu budowy infrastruktury  

  sportowo-rekreacyjnej, ze Stowarzyszenia  LGD „Siła w Grupie” w Gościnie. 
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Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął sesję słowami 

„zamykam sesję Rady Gminy Siemyśl”.  
 

Materiały i uchwały Rady Gminy stanowią załączniki do protokołu obrad sesji (od nr 

1 do nr 43).  

 

Protokołowała: Bożena Pieczynko   

 Przewodniczący Rady 

 
       Jacek Pliszka 


